36/2023 riguardante le modalità di corresponsione 
degli incentivi alle funzioni tecniche. 

D E C I D E 

- di affidare alla “LIMONGELLI SRL” con sede legale in Via Riccardo Moretti, 2 – 72100 

Brindisi - P. I.V.A.: 00099140741 la commessa in oggetto indicata, per un importo di € 
3.647,80 (tremilaseicentoquarantasette/80) I.V.A. inclusa; 

- di perfezionare il contratto mediante l’utilizzo della piattaforma MePA; 
- di nominare, quale Responsabile del Progetto il Ten. Col. Alfredo Serafini, ai sensi 

dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023; 

- di nominare, quale Direttore dell’esecuzione il Lgt.

[...]

diversa da quella cui afferiscono i soggetti che hanno curato questo affidamento. 

A U T O R I Z Z A 

- il Capo Gestione Amministrativa a prendere il CIG ed a predisporre gli atti necessari per 
l’affidamento dell’appalto in oggetto e ad impegnare la spesa per un importo di  € 3.647,80 
(tremilaseicentoquarantasette/80) I.V.A. inclusa – sul capitolo 7837/07 per l’anno 2024 
previa verifica delle disponibilità di bilancio; 

- il pagamento   su   presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla 

regolarità e rispondenza formale e fiscale.